
 
 
 
 

VĮ "ORO NAVIGACIJA" 
 

 

Skrydžiams suteiktų oro navigacijos maršruto paslaugų rinkliavų mokėjimo išimčių išklotinė 
 
 
 

(už kurio laikotarpi o skrydžius)   
 

 
 

Rinkliavos už labai svarbių asmenų skrydžius ¹ 

 
Rinkliavos už orlaivių, kurių leidžiama maksimali kilimo masė mažesnė nei 2 metrinės tonos, skrydžius ² 

 

PATVIRTINTA 
CAA direktoriaus 2013 m. gruodžio 19 d. 
įsakymu Nr. 4R-283 

 
 
 
 
 

Skrydžio 

data 

 
Skrydžio 

numeris 

 
Registracij os 

Nr. 

 
Orlaivio 

tipas 

 

 
MTOM 

 
Skrydžio 

atstumas 

 
Išskridimo 

oro uostas 

 
Atskridimo 

oro uostas 

 
Skrydžio 

tipas * 

 
Maršruto 

rinkliava 

 

 
PVM 

 

 
Iš viso, EUR 

            
            
            
            
            
            
            

 

 
 

Atsakingo darbuotojo pareigos, vardas, pavardė ir parašas 
 

 
 

Pastabos :  
¹ - išklotinė taikoma skrydžiams pagal įsakymo 1.2 punktą 
² - išklotinė taikoma skrydžiams pagal įsakymo 1.1 punktą 

* - "S" -- labai svarbių asmenų skrydžiams; "2" -- skrydžių orlaiviais, kurių maksimali kilimo masė mažesnė nei 2 metrinės tonos 


